
Položka Volitelné nastavení

Upravte hodiny a minuty

Zapněte nebo vypněte funkci RDS.

Zvolte formát času 12 hod. nebo 24 hod.

ON: Jednotka vyhledá automaticky jinou stanici se silnějším 
signálem, ale se stejnou identifikací programu jakoaktuální 
stanice.
OFF: Vypnutí funkce AF

ON: mohou být vysílány pouze stanice se silným signálem. 
Místní indikátor se rozsvítí
OFF: Lze vysílat stanice se silným i slabým signálem.

ON: Zapne hodiny RDS. Čas zobrazený na jednotce se 
synchronizuje s časem na stanici RDS.
OFF: Vypnutí hodin RDS.

Jakmile jste v režimu PTY, stiskněte tlačítko pro vstup do typu 
programu a otáčejte knoflíkem hlasitosti kodéru na vybranou 
kategorii.

Zapněte nebo vypněte toto pípnutí

ON: Když je dopravní hlášení, jednotka se automaticky přepne 
do režimu tuneru (bez ohledu naaktuální režim) a začne vysílat 
oznámenídopravní situace. Když dopravní hlášení skončí,
jednotka se automaticky vrátí do předchozího režimu.

1 2 3Stiskněte a podržte
přístup do nabídky
nastavení,
opakovaně pro výběr 
položky, která má být. 
upravena

Clock Set

RDS On/Off

Clock Format

AF
(Alternate Frequencies)

LOC On/Off

CT
(Clock Time)

Area

     PTY  
(Program Type)

Beep Tone

TA
(Traffic Announcement)

Otočte kodérem
knofl kem hlasitostií
pro výběr
hodnotu/možnost.

Zmáčkněte
tlač tko í
pro ukončen .í

Dostupný typ programu:
POP M; ROCK M; EASY M; LIGHT M; KLASIKA; JINÉ M; JAZZ M;  

 ZEMĚ; NATION M; OLDIES M; LIDOVÁ M; A-TEST;POPLACH; 
ZPRÁVY; ZÁLEŽITOSTI; INFO; SPORT; VZDĚLÁVAT; DRAMA;
KULTURA; VĚDA; PESTRÝ; POČASÍ; FINANCE; DĚTI;SOCIÁLNÍ;  

 NÁBOŽENSTVÍ; ZAVOLAT; CESTOVAT; VOLNÝ ČAS; DOKUMENT

Upravit nastavení menuUpravit nastavení menu

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

GX-30GX-30

Vyberte vhodnou oblast země pro tuto jednotku: EVROPA; RUSKO;
JAPONSKO; LATINSKÝ; STŘEDNÍ VÝCHOD; OCEÁNIE; USA; ASIE

Přepnout zónu poslechu hudbyPřepnout zónu poslechu hudby
Tato jednotka je vybavena nejinovativnější technologií Zone, která 
umožňuje řidiči nebo cestujícím vychutnat si hudbu s nejlepším 
vyvážením reproduktorů. Zažijte živější a umělecký zvukový efekt. 
Zónu poslechu hudby můžete přepínat od řidiče po cestující pro 
nejlepší nastavení zvuku reproduktorů v autě.

Pouze pro přední levé sedadlo

Pouze pro přední pravé sedadlo

Pouze pro přední spolujezdce

Size: 315x296mm  (After Folding size: 105x148mm                                  )

Color: 4 color printing

Paper: 105g粉纸
Printing: Double side printed

Front

Back

GX-30 / UM

Když stisknete nebo podržíte následující tlačítko / tlačítka…

OFF: Dopravní hlášení nezasahuje do vysílání.

 
Stiskněte a podržte ZONE/XBS pro výběr následujících možností:

Přehled jednotky

Začínáme

Přehled jednotky

Začínáme

Režim tuneru: Stisknutím vstoupíte do režimu automatického vyhledávání, 
stisknutím a přidržením přejděte do režimu ručního vyhledávání.
ežim přehrávání médií: Stiskněte pro sledování nahoru/dolů, stiskněte a 
podržte pro rychlé přehrávání dopředu/dozadu.
iAux Mode: Stiskněte pro sledování nahoru/dolů.

Režim tuneru: Stisknutím přejdete do režimu automatického ukládání. 
Šest nejsilnějšíchstanic zvoleného pásma se automaticky uloží do 
přednastaveného kanálu: FM1, FM2, FM3(1-6), AM1, Am2.

Vrátí se k předchozí položce.
Režim tuneru: Vyberte pásma FM (FM1/FM2/FM3) nebo AM1/AM2.
Zapněte nebo vypněte funkci Xbassbosser.
Stiskněte a podržte pro výběr nastavení hudební zóny. Můžete přepínat 

 hudbu v poslechové zóně od řidiče k cestujícím pro nejlepší nastavení zvuku 
reproduktorů.

Stisknutím přepnete mezi hodinami a názvem zdroje.
Režim tuneru: Stiskněte pro zobrazení přijatých informací RDS.
Přehrávání médií: Stisknutím zobrazíte informace Id3.

Režim tuneru: Stisknutím číselných tlačítek vyvoláte přednastavené stanice.
Stisknutím a podržením číselných tlačítek uložíte právě poslouchanou stanici.
Přehrávání médií: Stisknutím číselných tlačítek proveďte následující operaci:

Krátkým stisknutím se dostanete do režimu nabídky zvuku, kde můžete 
upravit níže uvedené možnosti:  EQ7 (FLAT/POP/USER/TECHNO/ROCK/
CLASSIC/JAZZ/VOCAL)->BASS (Rozsah:-07 až +07)->TREBLE(Rozsah:
-07 až +07)->BALANCE(L12 až R12)->FADER(R12 až F12)
Stiskněte a podržte pro přístup do nabídky Nastavení.

Vyberte dostupný zdroj.

Krátkým stisknutím ztlumíte nebo obnovíte hlasitost.
Zapněte jednotku. Dalším stisknutím a podržením přístroj vypnete.
Potvrďte výběr.
Otáčením upravte hlasitost.

Stisknutím přepnete mezi
hodinami a indikátorem zdroje

INT

P t/Pozastavitřehrá Intro Opakovat Slo ka dolž ů Slo ka nahoruž

POZNÁMKA Vyberte vhodnou oblast země pro tuto jednotku, 
jinak jednotka nemůže správně fungovat.

EUROPE ( )Východní/Západní Evropa  MID-EAST (Střední východ)

JAPAN (Japonsko) USA (Spojené státy americké)
RUSSIA (Rusko) OCEANIA (Austrálie)

LATIN (Latinská Amerika) ASIA (Asie a Tichomoří)

Vyberte vhodnou oblast země pro tuto jednotku:

Hlavní 
displej

Indikátor zdroje

Procházet
hudbuHodinyHodiny

SUB-W
indikátor

Místní
ukazatel 

Hudební
zóna

7 přednastavených
ekvalizérů

Extrémní
Basy

Specifikace produktu Specifikace produktu

Obecné
Zdroj napájení

Rozměr (ŠxVxH)

Pojistka

Použitelná impedance reproduktoru

Maximální výstupní výkon

Kontinuální výstupní výkon

2V DC (11V to 16V), negativní zem

188 x 58 x 110mm

15A

4-8Ω

40W x 4

20W x 4RMS (4Ω10%T.H.D)

2.5V

Rádiový tuner

Zvukový soubor

Frekvenční rozsah

FM tuner

AM tuner

FM 87.5MHz to 108.0MHz

AM 522kHz to 1620kHz

Použitelná citlivost (S/N=20dB), 0,8uV

Citlivost/Selektivita (S/N=20dB), 30uV

Výstupní napětí předzesilovače

Úroveň i-Aux ≥500mV

USB

Přehrávání ze zařízení USBPřehrávání ze zařízení USB

1. Posuňte kryt USB zásuvky
        doprava.

2. Vložte USB zařízení do USB zásuvky.
3. Stisknutím SRC vyberte režim USB, jednotka
    spustí přehrávání ze zařízení USB.

1.  Stiskněte tlačítko pro uvolnění panelu.
2.  Vložte kartu do slotu pro kartu.
3.  Zatlačte levou stranu panelu doprava.
4.  Zavřete přední panel, stisknutím SRC vyberte režim SD CARD
     poté jednotka začne přehrávat z karty.

1. Stisknutím SRC vyberte režim i-AUX.
2. Přepněte na Smarphone do režimu hudebního přehrávače a 
    připojte se k hlavní jednotce pomocí kabelu i-Aux, koncový 
    uživatel může použít naši hlavní jednotku k provedení 
    některých jednoduchých ovládacích funkcí:

1. Posuňte kryt zásuvky USB doprava.
2. Vložte zařízení iPhone/Smart Phone do zásuvky USB.
3. Jakmile je iPhone/chytrý telefon připojen a rozpoznán,
  zobrazí se iphone/chytrý telefon a začne se nabíjet.

Toto USB může pouze nabíjet telefony, ale nemůže 
přehrávat nebo dekódovat hudební soubory uložené 
v chytrých telefonech.

Podpora pro iPhone:          (Přehrát / Pozastavit) &            
(Sledovat nahoru / dolů).
Podpora Samsung:        (Play / Pause)        (Track Up).

i-Aux kable,
nen  sou st  balení čá í í

Přehráváníz SD karty

Nabíjení chytrého telefonu USB 1A

Přehráváníz SD karty

Nabíjení chytrého telefonu USB 1A

Přímé přehrávání a ovládání hudby z 
iPhone pomocírežimu i-Aux

Stiskni          (Přehrát/pozastavit)Stiskni                Stopa nahoru
nebo dolů

// SAMSUNG

Instalace jednotky Instalace jednotky

Vyjmutí jednotky

1

2
4

182mm

53mm1

2

3

Šroub Přístrojová deska

Kryt

Dekorativní
rámeček

Kontrolní panel

Ohněte vhodné úchyty
pro fixaci krytu pevně 
na místě.

Schéma zapojeníSchéma zapojení

Demontáž

Ozdobný rámeček

1 2

3

Schémazapojení ISO konektoru
PIN

A5

A4

A8

A7

Žlutý

Černý

Červený

Modrý Připojte k ovládání systému
svorku výkonového zesilovače 
nebo ovládací terminál relé 
automatické antény   

Baterie (+)

Zapalování (ACC)

Zem

B1/B2

B3/B4

Fialovočerný
Fialový +

Šedočerný
Šedý +

Bíločerný

Zelenočerný

Bílý 

Zelený

+B5/B6

B7/B8

Pravý zadní 
reproduktor

Pravý přední 
reproduktor

Levý přední 
reproduktor

Levý zadní 
reproduktor

+

Barva a funkce PIN Barva a funkce

ISO konektor

ZADNÍ
L

R

FU
SEA

B

1

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

Anténní 
konektor

SWC adaptér (nenísoučástí balení)
Dálkové ovládání
na volantu (SWC)  

OE SWC IR dálkový vstup (fialový)

POZNÁMKA: Tuto jednotku můžete ovládat pomoci
dálkovcého ovladače na volantu (SWC). Pro podrobnosti a 
kompatibilni SWC adaptér nebo černou skříňku se obraťte 
na prodejce, u něhož bylo toto autorádio zakoupeno.

Zem (černý)

10R-04 2955

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Proch zetá
hudbu

Hlavní 
displej

Místní
ukazatel 

Extrémní
Basy

Stisknutím přepnete mezi
hodinami a indikátorem zdroje

Indikátor zdroje

SUB-W
indikátor

Hudební
zóna

7 přednastavených
ekvalizérů

RDS
indikát-

or

RDS
indikát-

or

Režim přehrávání médií: Stiskněte pro přístup do hudebního režimu 
hledání složky/souboru.

POZNÁMKA

2.0 vysokorychlostní

1.0A

5.0V

 65535

255

65535

 32G

FAT16/FAT32   USB flash disk a pevný disk     

Maximální velikost paměti USB

Maximální počet skladeb na složku

Maximální počet složek MP3/WMA

Maximální počet skladeb ve formátu 
MP3/WMA

USB napětí

USB port 

Stiskni          (Přehrát/pozastavit)

Vyjmutí jednotky

Kryt

Kontrolní 
panel

Demontáž

Ant nné í
z suvkaá

ISO konektor
Anténní 
konektor

SWC adaptér (nenísoučástí balení)
Dálkové ovládání
na volantu (SWC)  

OE SWC IR dálkový vstup (fialový)

Zem (černý)

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10

Výrobek - značka:

Výrobní číslo/serial no.:

razítko a podpis
prodejce

Datum prodeje:

GRUNDIG

GX-30

AUTORÁDIOAUTORÁDIO

Pouze pro přední levé sedadlo

Pouze pro přední pravé sedadlo

Pouze pro přední spolujezdce

Přímé přehrávání a ovládání hudby z 
iPhone pomocírežimu i-Aux

Stiskni                Stopa nahoru
nebo dolů


	页 1

